PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 003/2025

CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

Conforme disposições constantes do Edital de Abertura nº 003/2025, no uso

de suas atribuições, torna público por este Edital a data, hora e local de

realização de sorteio público, para aqueles candidatos que, após aplicados

os critérios de desempate para classificação, previstos no item “8.2 Em caso de

empate serão convocados os candidatos para realização de sorteio público para o desempate”, definir o

3º e 4º lugar.

Nomes dos candidatos com empate para sorteio:

INSCRIÇÃO NOME NOTA

004 MARTA REGINA BOTTINI 70

007 PATRICIA TERRIBILE 70

DATA DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO: 03.03.2025

 HORÁRIO: às 08:30 horas.

LOCAL: Auditório Municipal -Rua Júlio de Castilhos, 895 - Nova

Roma do Sul/RS.

Nova Roma do Sul, 27 de fevereiro de 2025.

____________________________

ROBERTO PANAZZOLO

   Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE:____/_____/_______.

_________________________________

Assinatura da Secretaria da Administração